
1/6 

 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 4874081 F: +381 21 4874087 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

БРОЈ: 404-86/2016 

 

 

ДАТУМ: 26.04.2016. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II ИЗМЕНА 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 404-86/2016 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА 2016. ГОДИНУ – 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА И ПРЕТПЛАТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.2016. – 

31.12.2016. ГОДИНЕ, ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА 

(ПАРТИЈА) ОД 1-6 

- ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА – 

ПАРТИЈА 5. Пакет прописа у електронској форми ПАРАГРАФ LEX +  

часописи у електронском облику – Буџетски инструктор и Правни 

инструктор за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године  

 (ред. бр. ЈНППБОПЗПП 1/2016) – П5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Позив и Конкурсна документација објављени 

на ПЈН и интернет страници наручиоца: 
18.04.2016. године 

Рок за подношење понуда: 09.05.2016. године до 10:00 часова 

Јавно отварање понуда: 09.05.2016. године   у 11:00 часова 

 

 

 

 

 

 



2/6 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник РС» број 124/12, 14/2015 и 68/15)  

Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа број 404-86/2016 од 12.04.2016. 

године 

припремила је 

 

II ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА 2016. ГОДИНУ – 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА И ПРЕТПЛАТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.2016. – 

31.12.2016. ГОДИНЕ, ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА 

(ПАРТИЈА) ОД 1-6 

- ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА – 

ПАРТИЈА 5. Пакет прописа у електронској форми ПАРАГРАФ LEX +  

часописи у електронском облику – Буџетски инструктор и Правни 

инструктор за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године  

 (ред. бр. ЈНППБОПЗПП 1/2016) – П5 

 

 

 

1. У делу Конкурсне документације 6)5) постојећи обрасци на странама 25/39,26/39 

и 27/39 мењају се и гласе:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/6 

 

 

6.5. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ НА ОСНОВУ ЧЛАНА 75. СТАВ 2. ЗАКОНА 

ЗА ПОНУЂАЧА - НОВИ 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: 

 

 

Скраћено пословно име: 

 

 

Правна форма:  

Седиште: Општина: Место: Улица и број: 

   

 

Матични број:  

ПИБ:  

 

На основу члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) као понуђач дајем 

 

И  З Ј А В У 

 

 којом изричито наводим да сам при састављању Понуде деловодни број: 

_______________ за јавну набавку добара – стручна литература за 2016. годину - 

годишња претплата и претплата за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године, 

обликоване у више истоврсних целина (партија) од 1-6, Партија 5. Пакет прописа у 

електронској форми PARAGRAF LEX+часописи Буџетски инструктор и Правни 

инструктор за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године, у преговарачком поступку 

без објављивања позива за подношење понуда број:404-86/2016 (Редни број: 

ЈНППБОПЗПП 1/2016 – П5), по позиву за подношење понуда од 18. априла 2016. 

године, поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине и да у време подношења 

Понуде деловодни број: ____________________________ немам на снази изречену 

меру забране обављања делатности. 

 

 

 

  

ПОНУЂАЧ  

М.П.___________________________ 

   (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4/6 

 

6.5. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ НА ОСНОВУ ЧЛАНА 75. СТАВ 2. ЗАКОНА 

ЗА ПОНУЂАЧА ЧЛАНА ГРУПЕ ПОНУЂАЧА – НОСИОЦА ПОСЛА - НОВИ 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ЧЛАНУ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА – НОСИОЦУ ПОСЛА 

Пословно име: 

 

 

Скраћено пословно име: 

 

 

Правна форма:  

Седиште: Општина: Место: Улица и број: 

   

 

Матични број:  

ПИБ:  

 

На основу члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) као понуђач – члан групе понуђача – носилац посла дајем 

 

И  З Ј А В У 

 

којом изричито наводим да сам при састављању Понуде деловодни број: 

_______________ за јавну набавку добара – стручна литература за 2016. годину - 

годишња претплата и претплата за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године, 

обликоване у више истоврсних целина (партија) од 1-6, Партија 5. Пакет прописа у 

електронској форми PARAGRAF LEX+часописи Буџетски инструктор и Правни 

инструктор за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године, у преговарачком поступку 

без објављивања позива за подношење понуда број: 404-86/2016 (Редни број: 

ЈНППБОПЗПП 1/2016 – П5), по позиву за подношење понуда од 18. априла 2016. 

године, поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине и да у време подношења 

Понуде деловодни број: ____________________________ немам на снази изречену 

меру забране обављања делатности. 

 

 

 

 

ПОНУЂАЧ – ЧЛАН ГРУПЕ ПОНУЂАЧА – НОСИЛАЦ ПОСЛА 

М.П.___________________________ 

   (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5/6 

 

 

6.5. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ НА ОСНОВУ ЧЛАНА 75. СТАВ 2. ЗАКОНА 

ЗА ПОНУЂАЧА ЧЛАНОВЕ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

(ЧЛАН ГРУПЕ ПОНУЂАЧА) - НОВИ 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ЧЛАНУ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА   

Пословно име: 

 

 

Скраћено пословно име: 

 

 

Правна форма:  

Седиште: Општина: Место: Улица и број: 

   

 

Матични број:  

ПИБ:  

 

На основу члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) као понуђач – члан групе понуђача  

дајем 

 

И  З Ј А В У 

 

којом изричито наводим да сам при састављању Понуде деловодни број: 

_______________ за јавну набавку добара – стручна литература за 2016. годину - 

годишња претплата и претплата за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године, 

обликоване у више истоврсних целина (партија) од 1-6, Партија 5. Пакет прописа у 

електронској форми PARAGRAF LEX+часописи Буџетски инструктор и Правни 

инструктор за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године, у преговарачком поступку 

без објављивања позива за подношење понуда број: 404-86/2016 (Редни број: 

ЈНППБОПЗПП 1/2016 – П5), по позиву за подношење понуда од 18. априла 2016. 

године, поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине и да у време подношења 

Понуде деловодни број: ____________________________ немам на снази изречену 

меру забране обављања делатности. 

 

 

ПОНУЂАЧ – ЧЛАН ГРУПЕ ПОНУЂАЧА  

М.П.___________________________ 

   (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/6 

 

 

 

Понуђач је дужан да понуду сачини у складу са ОВИМ изменама и да попуни 

НОВЕ обрасце изјава.У супротном понуда ће се одбити као НЕПРИХВАТЉИВА. 

 

Измене Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања објавити на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.uprava.vojvodina.gov.rs 

- линк Јавне набавке). 

   

   

 

 

 

 

                                                              Комисија: 

 
                                        1. Милан Станков, члан 

                                        2. Милена Јаснић, члан 

                                       3. Љиљана Бањац, члан 

  

 


